
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札執行日

落札金額
(税込）

１,６１８,９２０円

令和元年８月２１日

入札者の商号又は名称 第4回第3回第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室
第4313001333号

株式会社大関警備 

テレビ　３台ほか１６件

入 札 場 所

福島電工株式会社 

株式会社バンダイ通信 

有限会社長谷川電気工事 

1,518,000

1,499,000

1,695,000

1,900,000

3,178,000

情報コネクト株式会社 

株式会社大関警備 


