## 入札(見積)結果

	第4313001333号	入札執行日		令和元年8月21日		
契約番号						
		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	テレビ 3台ほか16件					
落札者	株式会社大関警備	落札金額 (税込)	1,618,920円			

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	第3回	第4回	備考
1	株式会社大関警備	1,499,000				
2	情報コネクト株式会社	1,695,000				
3	有限会社長谷川電気工事	1,900,000				
4	株式会社バンダイ通信	3,178,000				
5	福島電工株式会社	1,518,000				